CAP NHAT KET QUA KINH DOANH QUY 3/2023 - LLM

Tong Cong ty lap may Viét Nam - CTCP (UPCOM)

Nganh: Co khi, ché tao mdy

Gia
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0%
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LLM s VNINDEX
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KET QUA KINH DOANH

Q3 2023

Q3 2022

LLEVA: G

9T/2023

TAI SAN - NGUON VON

Tai ngay

30/9/2023

Tai ngay
31/12/2022

Doanh thu thuan
Gia von hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HBTC
Chi phi tai chinh
Chi phi lai vay

Chi phi ban hang
Chi phi QLDN

LN thuan tir HDKD
LN khac

LN trudc thué
Thué TNDN

Lgi nhudn sau thué

LNST cua CD cong ty me

Luu chuyén tién té

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién tir HDTC

Luu chuyén tién thuan

1,370.6
1,294.2
76.4
474
27.7
23.6

84.8
4.5
0.7
5.2
1.0
4.2
7.7

Q2 2022
934.2
14.7
281.1
667.8

508.3
514.6
6.4
35.1
343
21.6

14.3
23.8

1.1
25.0

7.3
32.2
271

Q3 2022
168.5
16.9

1.8

183.6

169.7%
151.5%
1296.3%
35.1%
-19.3%
9.1%
492.3%
118.9%
161.3%
120.8%
-86.7%
113.2%
128.5%

Q4 2022
287.1
13.0
215
321.6

2,647.6
2,627.6
20.0
119.2
929
69.8
64.6
45.5
24 -
43.1
1.8
48.6
31.7

Q1 2023
382 -

22.7
1571 -
141.7 -

Don vi: ty VND
9T/2022  Thay déi
1,759.4 50.5%
1,689.5 55.5%
69.9 -71.4%
742 60.6%
97.7 -5.0%
717 -2.7%
17.2 276.3%
265  -272.0%
0.6 471.0%
25.8  -267.0%
218 -91.9%
3.3 -1580.3%
16.7  -290.3%

(Nguon: fireant.vn)

bon vi: ty VND
Q22023 Q32023
263.0 - 319.6
26.9 11.2
194.2 387.7
4304 79.3

(Ngudn: fireant.vn)

Tai san ngan han
Tién va tudng duong tién
Céac khoan dau tu TC ngan han
Céac khoan phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Cac khoan phai thu dai han
Tai san c6 dinh
Bat dong san dau tu
Tai san d& dang dai han
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac
Téng cdng tai san
Ng phai tra
Ng ngan han
Ng vay ngan han
Ng dai han
Ng vay dai han
Nguo6n von chu sé hitu

Vén cht sé hitu

5,022.5
2,429.2
5.6
1,893.3
628.7
65.7
851.1
8.8
136.6
16.0
40.9
549.8
98.9
5,873.7
4,950.0
4,904.4
1,472.1
45.6

2.0
923.7
924.0

5,330.7
2,600.6

1,937.1
7374
55.6
872.9
8.8
148.9
17.7
40.8
577.1
79.5
6,203.6
5,223.2
51485
1,120.8
74.8

2.6
980.3
980.6

Do vi: ty VND
Thay déi %/ TTS
-5.8% 85.5%
-6.6% 41.4%
- 0.1%
-23%  322%
-14.7%  10.7%
18.1% 1.1%
-2.5% 14.5%
0.2%

-8.2% 2.3%
-9.8% 0.3%
0.3% 0.7%
-4.7% 9.4%
24.4% 1.7%
-5.3% 100.0%
-5.2% 84.3%
-47%  83.5%
313% 25.1%
-39.0% 0.8%
-23.9% 0.0%
-5.8% 15.7%
-58%  15.7%

(Nguon: fireant.vn)
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Phéan tich Dupont

10.00 8%
7.78 7.89 6%
8.00 7.14 7.04
- i 4%
6.00 2%
0,
4.00 0%
_70
2.00 1.37 185 =
' 11 0.98 0.63 0.66 ' 0.76 0.51 0.88 0 43 0.59 4%
— IR
) ] e — ] __ - 6%
_
0818 2020 2021 (0.20822 023 8%
(2.00) ’
(1.94) -10%
(4.00) (3.12) -12%
B Hé s6 ganh nang thué (LNST/LNTT) mmHé sé ganh nang lai vay (LNTT/EBIT) mmmVong quay TTS (DTT/TTS) mmm S6 nhan VCSH (TTS/VCSH) ===—EBIT margin (EBIT/DTT) ROE
(Nguon: fireant.vn)
DT thuan va LN rong Tai san Nguo6n vén
1,500 5.3% 6,646 6,342
6.721 6451
1,000 T 5,331 503 >:223 4,950
9 -1.4%
L ¥l
- - ‘ -6.3%" — S9%L
500 1,028 942 873 851 1,102 1,051 980 924
Q22022 Q32022 Q42022 Q12023 Q22023 Q32023 ] ] ] ] - - - -
= Doanh thu thuan (ty VND) BB Lgi nhuan sau thué (ty VND) 2020 2021 2022 Q3 2023 2020 2021 2022 Q3 2023
Bién LN rong ETSNH ®TSDH ® NG mVCSH
(Nguon: fireant.vn) (Ngudn: fireant.vn) (Nguon: fireant.vn)
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Chi so tai chinh
Ty suat sinh Igi 2018 2019 2021 2022 Q3 2023

Ty suat sinh Igi

Bién LN thuan (TTM) -1.2% -2.5% 0.6% -0.2% -0.8% -1.6% :Zj ./H":/\,\-
Bién LNST (TTM) -1.3% -1.2% 1.0% 0.4% -0.9% 10% o4

Bién LN EBIT (TTM) 14% 0.6% 2.9% 3.3% 2.1% 08% e, .
ROE (TTM) -9.7% -6.2% 5.2% 14% -2.5% 39% o 6.2%

ROA (TTM) -1.2% -0.8% 0.7% 0.2% -0.4% -0.6% 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Hiéu qua hoat dong Q3 2023 B ROE (TTM)  ==#=Bién LN thuan (TTM) ==@==Bién LNST (TTM) ==@==Bién LN EBIT (TTM)
S6 ngay phai thu 102.8 212.1 254.0 3953 3375 162.9 (Nguon: fireant.vn)
S6 ngay nam gitt HTK 105.0 129.1 59.3 86.7 1114 729 Hiéu qua hoat déng

S6 ngay phai tra NCC 122.1 356.5 261.0 364.0 423.7 2328 V) 12223 858.00

Vong quay TSCD 106 11.2 28.1 20.7 18.1 262 30000

Vong quay TTS 3734 554.1 4795 7222 858.0 615.0 20000

Thanh khoan 2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023 .

Kha nang TT hién hanh 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Kha néng TT nhanh 07 08 09 09 09 09 FVong quay TS 756 ngdy phdl thu =56 ngay nam ol HTK =50 ”ga(f\lzh:‘;:aft';m ”
Kha nang TT tién mat 0.2 0.2 0.1 0.2 0.5 0.5

Kha nang TT Iai vay 06 0.2 13 1.1 07 03 1'33'("5 nang thanh toan

Nhém chi s dinh gia 2022 Q3 2023 1.07

EPS - 2137 - 1,059 735 189 - 317 - 478 ;zz

Gia tri sG sach (BVPS) 13,513 10,831 12,996 12,815 12,323 11,808 ]

P/E (8.8) (20.6) 245 93.3 (28.7) (27.6) 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
P/B 1.4 20 14 14 07 1.1 mmm Kha nang TT ai vay ==#==Kha nang TT hién hanh

P/S 0.1 0.2 0.2 04 03 03 === Kha nang TT nhanh == Kha nang TT tién mat

(Nguon: fireant.vn)

(Nguon: fireant.vn)
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LLEVA: G
YoY

-1580.3%
-8.1%
-15.8%
230.4%
116.5%

Bién Igi nhuan (TTM)

2,647.6 50.5% - 48.6
2,868.7 -17.6% 4,722.4
6,504.7 3.2% 2,143.4
900 81.3% 58
843 -9.6% 3
LLM VEA REE

M Bién LN thuan

SCY

bon vi: ty VND

Bién LNST Bién LNST

9T/2023 9T/2022
-1.8% 0.2%
164.6% 147.7%
33.0% 40.4%
6.5% 3.6%
0.4% -2.2%

(Nguon: fireant.vn)

MIE IME

E Bién LNST m®Bién LN EBIT

(Nguon: fireant.vn)
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